Stundenplan Kurs K 1¢/19

24.02.2020

von

07:30

08:15

09:20

10:05

11:05

11:50

13:05
13:50

bis

08:15

09:00

10:05

10:50

11:50

12:35

13:50
14:35

25.02.2020

von

07:30
08:15
09:20
10:05
11:05
11:50
13:05
13:50

bis
08:15
09:00
10:05
10:50
11:50
12:35
13:50
14:35

26.02.2020

von

07:30

08:15

09:20
10:05
11:05
11:50
13:05

13:50

bis

08:15

09:00

10:05
10:50
11:50
12:35
13:50

14:35

27.02.2020

von

07:30
08:15
09:20
10:05
11:05
11:50

bis
08:15
09:00
10:05
10:50
11:50
12:35

Fach (kurz)

Arzneimittellehre

Krankenpflege
Krankenpflege

Krankenpflege

Krankenpflege

Krankenpflege

Recht
Recht

Fach (kurz)

Krankenpflege
Krankenpflege
Recht

Recht

Krankenpflege
Krankenpflege
Krankenpflege

Erste Hilfe

Fach (kurz)

Krankenpflege

Krankenpflege

Erste Hilfe
Erste Hilfe
Krankenpflege
Krankenpflege
Krankenpflege

Krankenpflege

Fach (kurz)

Arzneimittellehre
Arzneimittellehre
Krankenpflege
Krankenpflege
Recht

Recht

von 24.02.2020 bis 28.02.2020

Thema

1.3.6 Pflegesituationen bei Menschen mit Stérungen der
Temperaturregulation erkennen, erfassen und bewerten

8.10 Bei der Wundbehandlung mitwirken

1.3.5 Pflegesituationen bei Menschen mit Erkrankungen
der Blutbildung und des Lymphsystems erkennen, erfassen
und bewerten

1.3.5 Pflegesituationen bei Menschen mit Erkrankungen
der Blutbildung und des Lymphsystems erkennen, erfassen
und bewerten

2.3.7.1 - 2 Pneumonieprophylaxe, Freihaltung der
Atemwege

2.3.7.1 - 2 Pneumonieprophylaxe, Freihaltung der
Atemwege

7.3 Rechtliche Rahmenbestimmungen

7.3 Rechtliche Rahmenbestimmungen

Thema

1.1 Der Pflegeprozess

1.1 Der Pflegeprozess

7.3 Rechtliche Rahmenbestimmungen
7.3 Rechtliche Rahmenbestimmungen
8.10 Bei der Wundbehandlung mitwirken
5.4.2.1 Kinder im Krankenhaus

5.4.2.1 Kinder im Krankenhaus

9.1 Erste Hilfe bei Personen aller Altersgruppen

Thema

2.3.6 PflegemaRnahmen bei Menschen mit Stérungen der
Temperaturregulation auswahlen, durchfiihren und
auswerten

2.3.6 PflegemalRnahmen bei Menschen mit Stérungen der
Temperaturregulation auswahlen, durchfiihren und
auswerten

9.1 Erste Hilfe bei Personen aller Altersgruppen
9.1 Erste Hilfe bei Personen aller Altersgruppen
2.3.5.1 Thromboseprophylaxe
2.3.5.1 Thromboseprophylaxe

2.3.7.1 - 2 Pneumonieprophylaxe, Freihaltung der
Atemwege - LZK

2.3.7.1 - 2 Pneumonieprophylaxe, Freihaltung der
Atemwege

Thema

8.12 Medikamentdse Therapie
8.12 Medikamentdse Therapie
2.3.5.1 Thromboseprophylaxe
2.3.5.1 Thromboseprophylaxe
7.3 Rechtliche Rahmenbestimmungen

7.3 Rechtliche Rahmenbestimmungen

Raum

R4

R4
R4

R4

R4

R4

R4
R4

Raum

R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4
R4

Raum

R4

R4

R4
R4
R4
R4
R4

R4

Raum

R4
R4
R4
R4
R4
R4

20. Feb. 2020 12:19

Dozent
Kir

Kir
Zo

Zo

Hem

Hem

Dozent
Thie
Thie
Schnei
Schnei
Kir

Kéh
Kéh
Kéh

Dozent

Koéh
Koéh
Zo
Zo

Hem

Hem

Dozent
Kop
Kop

Zo

Zo
Schnei

Schnei



27.02.2020

von

13:05
13:50

bis

13:50
14:35

28.02.2020

von

07:30
08:15
09:20
10:05
11:05
11:50

bis
08:15
09:00
10:05
10:50
11:50
12:35

Fach (kurz)

Erste Hilfe
Erste Hilfe

Fach (kurz)

Erste Hilfe

Erste Hilfe
Krankenpflege
Krankenpflege
Verfligungsstunden

Verfligungsstunden

Thema

9.1 Erste Hilfe bei Personen aller Altersgruppen

9.1 Erste Hilfe bei Personen aller Altersgruppen

Thema

9.1 Erste Hilfe bei Personen aller Altersgruppen
9.1 Erste Hilfe bei Personen aller Altersgruppen
8.15 Physikalische Therapie

8.15 Physikalische Therapie
Verfligungsstunden

Verfligungsstunden

Raum

R4
R4

Raum

R4
R4
R4
R4
R4
R4

Dozent

Koéh
Koéh

Dozent
Koéh
Koéh

Zo

Zo
Schnei

Schnei
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